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Umarł najstarszy człowiek świata

116-letni Jiroemon Kimura, według Księgi rekordów Guinnessa najstarszy człowiek na
świecie, zmarł w środę - podały japońskie media. Z oficjalnych danych wynika, że w Japonii
żyje ponad 50 tys. osób, które przekroczyły 100. rok życia.
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Kimura, który mieszkał pod Kioto na zachodzie kraju,
zmarł po około miesięcznym pobycie w szpitalu, gdzie przebywał z powodu przewlekłej infekcji dróg
oddechowych.

Został oficjalnie uznany za najstarszego człowieka na świecie 17 grudnia 2012 roku, gdy zmarła
poprzednia posiadaczka tego tytułu, 115-letnia Amerykanka ze stanu Iowa.

Kimura urodził się w 1897 roku - tym samym, w którym urodziła się słynna pionierka lotnictwa
Amelia Earhart, a brytyjska królowa Wiktoria obchodziła jubileusz z okazji 60. rocznicy objęcia
panowania. Czas dzielił między pracę na poczcie i uprawianie własnej ziemi.

Twierdził, że swą długowieczność zawdzięcza przebywaniu na słońcu. Pozostawił siedmioro dzieci,
14 wnucząt, 25 prawnucząt i 15 praprawnucząt.

Źródło: www.pap.pl
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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